
岩スポ協第１号 

令和６年７月１日 

 

 関係各位 

 

公益財団法人岩手県スポーツ協会   

 会  長   達 増 拓 也   

          （印章省略）   

 

 

   公益財団法人岩手県体育協会の名称変更について 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本会諸事業に対し、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、この度、本会は令和６年７月１日付をもちまして「公益財団法人岩手県体育

協会」から「公益財団法人岩手県スポーツ協会」へと名称変更いたしましたのでお知

らせいたします。 

 これまで頂戴いたしましたご支援に感謝申し上げますとともに、今後とも岩手県の

スポーツ振興に取り組み、スポーツを通じて広く社会に貢献して参りますので、引き

続きご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 新名称 

  公益財団法人岩手県スポーツ協会 

２ 変更期日 

  令和６年７月１日 

３ その他 

  住所、電話番号、メールアドレスには変更ありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒020-0133 

岩手県盛岡市青山４丁目 13 番 30 号 

岩手県スポーツ協会会館 

(公財)岩手県スポーツ協会 

 ℡ 019-648-0400  Fax 019-648-1600 


